
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: VIII curso repaso Cátedra Histología

 
VISTO:

- La nota presentada por los Consejeros Estudiantiles de la  Facultad de Ciencias Médicas de la
Universidad Nacional de Córdoba de la Agrupación Estudiantil REM,  solicitando la
convalidación de los Cursos:  “VIII Curso de repaso de Embriología y Fundamentos de
Histología y " I Curso de Diagnóstico Histológico”, dictados del 28 de octubre al 08 noviembre
del 2019,  en ciudad universitaria; bajo de Dirección de el Prof. Dr. Ricardo Fretes;

CONSIDERANDO:

-  El Visto Bueno de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y la Secretaria Académica de la
Facultad de Ciencias Médicas;

-  Que los cursos fueron coordinados por la Cátedra de Histología con la colaboración de la
Agrupación REM;
    
Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

Art. 1º: Convalidar el dictado de los Cursos: “VIII Curso de repaso de Embriología y
Fundamentos de Histología y  " I Curso de Diagnostico Histológico”,  los cuales se
desarrollaron desde el 28 de octubre al 08 noviembre del 2019, bajo de Dirección del Prof. Dr.
Ricardo Fretes y  Co-Director al Prof. Dr. Rodolfo Avila y como Coordinador al Prof. Dr. Mario
Ocedo;

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 

 




	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-202-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-18T11:20:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T13:03:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T13:04:05-0300
	GDE UNC




